El servicio materia de la presente convocatoria se prestan en el plazo de DOSCIENTOS CUARENTA 

(240) DÍAS CALENDARIO PARA LA PRESTACIÓN DE LA SUPERVISIÓN DE EJECUCION DE OBRA, 

en concordancia con lo establecido en la estrategia de contratación. 

Cuantía de la contratación para consultoría de obra – supervisión: 

S/142,217.87 (Ciento cuarenta y dos mil doscientos diecisiete con 87/100 soles) 

OBLIGACIONES  DÍAS CALENDARIO  

INFRAESTRUCTURA 210 

LIQUIDACION 30 

PARTICIPACIÓN EN CONSORCIO 

Requisitos:  

C.1 El número máximo de consorciados es de DOS (02) INTEGRANTES. 

C.2 El porcentaje mínimo de participación de cada consorciado es de 20%.